PAGE
-4-

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3494/UBND-TC

      Quy Nhơn, ngày 12 tháng 10 năm 2009
	V/v làm việc với Đoàn Kiểm tra thực hiện kiến nghị kiểm toán năm 2007.

  Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh.
Thực hiện Công văn số 249/KTNN KV III về việc kiểm tra thực hiện kiến nghị kiểm toán năm 2007 của Kiểm toán Nhà nước khu vực III (đã sao y gửi đến các đơn vị ngày 08/10/2009), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Tài chính, Cục Thuế tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh cung cấp các tài liệu và bố trí thời gian, nhân lực để làm việc với Tổ kiểm tra của Kiểm toán Nhà nước theo yêu cầu tại Công văn số 249/KTNN KV III nêu trên.
2. Giao Sở Tài chính làm đầu mối liên hệ với Tổ Kiểm tra của Kiểm toán Nhà nước để thông báo thời gian, lịch làm việc cụ thể với từng đơn vị; tổng hợp kết quả kiểm tra báo cáo UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

                            TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

             CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, K17.

    Văn Hiệp